
@ 
POLITECHNIKA 

BYDGOSKA 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

UCHWAŁA NRS/492 
Senatu 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów wyższych w roku akademickim 

2024/2025 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.!') oraz§ 165 ust. 2 Statutu Politechniki 

Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich" 

Senat 
Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się limity przyjęć na poszczególne kierunki studiów pierwszego i drugiego 

stopnia w roku akademickim 2024/2025, które określa załącznik do uchwały z wyłączeniem 

studiów stacjonarnych pierwszego stopnia Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej oraz 

stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich Wydziału Medycznego. 

2. Uruchomienie kierunku na: 

1) stacjonarnych studiach pierwszego stopnia (kształcenie w języku polskim) jest możliwe 

po przyjęciu na I rok studiów co najmniej 30 kandydatów w rekrutacji podstawowej 

(tura 1 ); 

2) stacjonarnych studiach pierwszego stopnia (kształcenie w języku angielskim) jest 

możliwe po przyjęciu na I rok studiów co najmniej 15 kandydatów w rekrutacji 

podstawowej (tura 1); 

1l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 
1872 i 2005 oraz w 2024 r. poz. 124 i 227. 

2l Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 
26 czerwca 2019 r., zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 
z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 
z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/486 z dnia 25 października 2023 r. 



3) stacjonarnych studiach drugiego stopnia (kształcenie w języku polskim oraz języku 

angielskim) jest możliwe po przyjęciu na I rok studiów co najmniej 15 kandydatów 

w rekrutacji podstawowej (tura 1). 

3. W przypadku, gdy w poprzednim i w bieżącym roku akademickim liczba kandydatów 

jest mniejsza, niż określona w ust. 2 pkt 1 i 2, kierunku w danym roku akademickim nie 

uruchamia się. 

§ 2. 1. Limit przyjęć na studia stacjonarne pierwszego stopnia bez przypisania kandydata 

do kierunku na Wydziale Technologii i Inżynierii Chemicznej ustala się w liczbie 30 

kandydatów. 

2. Uruchomienie studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na Wydziale Technologii 

i Inżynierii Chemicznej bez przypisania kandydata do kierunku studiów jest możliwe po 

przyjęciu na I rok studiów co najmniej 30 kandydatów w rekrutacji podstawowej (tura 1). 

§ 3. Limit przyjęć na stacjonarne jednolite studia magisterskie, na kierunek lekarski 

określa rozporządzenie wydane na podstawie art. 444 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. 

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

§ 4. Rektor może podjąć decyzję o uruchomieniu kierunku przy mniejszej, niż określono 

w niniejszej uchwale, liczbie kandydatów na pisemny wniosek dziekana wraz z uzasadnieniem. 

§ 5. Decyzję o uruchomieniu kierunku na studiach niestacjonarnych podejmuje dziekan 

po szczegółowej analizie finansowej w przypadku, gdy koszty kształcenia nie są wyższe od 

spodziewanych wpływów z tytułu opłat za usługi edukacyjne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

prof. dr hab. inż. kADAMSKI 


